MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 389029

Numero de orden de compra a modificar: 121434

Entidad compradora: Fondo de Pasivo Social de Ferrocarriles Nacionales de Colombia
Nombre del solicitante: Luis Alberto Segura Becerra

Proveedor: CLARYICON SAS

Mecanismo de agregacion de demanda: ETP 1l

Tipo de Solicitud: Modificacion de la Orden de Compra

Fecha: 2023-12-11 07:48:03

Camposa Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Cuentas asociadas

Id Nombre Cddigo Segmento 1 Segmento 2

115705 EQUIPOS DE CDP-52623 CDP 52623
TECNOLOGIA 2

115699 EQUIPOS TECNOLOIGIA CDP-52523 CDP 52523

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



etp03 - ETP-CCD-

16. ETP -- ETP --
4500 --
INTERMEDIA --
NA -- HDD +
SSD --1 TB 7200
RPM + 500 GB
PCle -- 16 GB --
Zona l

etp03 -
COMPONENTE-
CCD-57.
COMPONENTE -
COMPONENTE --
Sistema
Operativo
Windows 10

Pro -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
Todas las zonas

etp03 -
COMPONENTE-
CCD-59.
COMPONENTE -
COMPONENTE -
Certificacion
Epeat Gold --

NA -- NA -- NA --
NA -- NA --
Todas las zonas

etp03 - IVA

40.0

40.0

40.0

1.0

Articulos editados y/o agregados

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

1003888.29

1007898.49

1009235.23

22959767.24

CDP-52623

CDP-52623

CDP-52623

CDP-52623

40155531.60

40315939.60

40369409.20

22959767.24

Tipo

Editado

No

etp03 - ETP-

Articulo

CCD-16.

ETP -- ETP --

4500 --

INTERMEDIA --
NA -- HDD +
SSD--1TB
7200 RPM +
500 GB PCle --
16 GB -- Zona

1

Cantidad Unidad

57.00 0.55 Metros

Precio

1003888.29

Cuenta

CDP-52623

Total

57221632.53



Editado 2 etp03 - 57.00 0.55 Metros 1007898.49 CDP-52623 57450213.93
COMPONENTE-
CCD-57.
COMPONENTE
COMPONENTE
Sistema
Operativo
Windows 10
Pro -- NA --

NA -- NA --
NA -- NA --
Todas las
zonas

Editado 3 etp03 - 57.00 0.55 Metros 1009235.23 CDP-52623 57526408.11
COMPONENTE-
CCD-59.
COMPONENTE
COMPONENTE
Certificacion
Epeat Gold --
NA -- NA --

NA -- NA --
NA -- Todas
las zonas

Editado 4 etp03 - IVA 1.00 0.55 Metros 32717668.37  CDP-52623 32717668.37

Detalle o justificacién de la aclaracion

Con el proposito de fortalecer la gestion administrativa y operativa de la entidad, se adicionan 17 equipos de computo de iguales
caracteristicas y valores, a los pactados inicialmente, por un valor de $61.115.275,30 M/L
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Nombre: Luz Fany Vaca Gutiérrez Nombre: Jhon Alejandro Diaz Charry

Documento: 23.621.957 Documento: 79.913.508.
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