MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	389029
Número de orden de compra a modificar:	121434

Entidad compradora:	Fondo de Pasivo Social de Ferrocarriles Nacionales de Colombia
Nombre del solicitante:	Luis Alberto Segura Becerra
Proveedor:	CLARYICON SAS
Mecanismo de agregación de demanda:	ETP III

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra		
Fecha:	2023-12-11 07:48:03		

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor

Cuentas asociadas

ld	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
115705	EQUIPOS DE TECNOLOGIA 2	CDP-52623	CDP	52623
115699	EQUIPOS TECNOLOIGIA	CDP-52523	CDP	52523

Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
140	Aiticulo	Jantidad	Omada	1 10010	Oucilla	Total

1	etp03 - ETP-CCD- 16. ETP ETP 4500 INTERMEDIA NA HDD + SSD 1 TB 7200 RPM + 500 GB PCIe 16 GB Zona 1	40.0	0.55 Metros	1003888.29	CDP-52623	40155531.60
2	etp03 - COMPONENTE- CCD-57. COMPONENTE COMPONENTE Sistema Operativo Windows 10 Pro NA NA NA NA NA		0.55 Metros	1007898.49	CDP-52623	40315939.60
3	etp03 - COMPONENTE- CCD-59. COMPONENTE COMPONENTE Certificacion Epeat Gold NA NA NA NA NA		0.55 Metros	1009235.23	CDP-52623	40369409.20
4	etp03 - IVA	1.0	0.55 Metros	22959767.24	CDP-52623	22959767.24

Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
Editado	1	etp03 - ETP- CCD-16. ETP ETP 4500 INTERMEDIA NA HDD + SSD 1 TB 7200 RPM + 500 GB PCIe 16 GB Zona 1	57.00	0.55 Metros	1003888.29	CDP-52623	57221632.53

Editado	2	etp03 - COMPONENTE CCD-57. COMPONENTE COMPONENTE Sistema Operativo Windows 10 Pro NA NA NA NA NA Todas las zonas		0.55 Metros	1007898.49	CDP-52623	57450213.93
Editado	3	etp03 - COMPONENTE CCD-59. COMPONENTE COMPONENTE Certificacion Epeat Gold NA NA NA NA NA Todas las zonas		0.55 Metros	1009235.23	CDP-52623	57526408.11
Editado	4	etp03 - IVA	1.00	0.55 Metros	32717668.37	CDP-52623	32717668.37

Detalle o justificación de la aclaración

Con el propósito de fortalecer la gestión administrativa y operativa de la entidad, se adicionan 17 equipos de computo de iguales características y valores, a los pactados inicialmente, por un valor de \$61.115.275,30 M/L

VACA

Firmado digitalmente
GUTIERREZ por VACA
LUZ FANY

GUTIERREZ LUZ
FANY

Firma ordenador del gasto

Nombre: Luz Fany Vaca Gutiérrez

Documento: 23.621.957

Firma de proveedor

Nombre: Jhon Alejandro Díaz Charry

Documento: 79.913.508.